Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Sul de Minas Gerais IFSULDEMINAS - Campus Muzambinho

EDITAL Nº69/2024/GAB-MUZ/MUZ/IFSULDEMINAS

02 de setembro de 2024

A Comissão Eleitoral, ins tuída pelos colegiados dos Cursos Superiores de Licenciatura
e Bacharelado em Educação Física e pela PortariaNo164/2024 - CGGP-MUZ do IFSULDEMINAS -
Campus Muzambinho, no uso de suas atribuições, informa que, considerando o item 3.3 do
EDITAL Nº69/2024/GAB-MUZ/MUZ/IFSULDEMINAS que rege o processo de Eleição para os
Cargos  de  Coordenadores  dos  Cursos  Superiores  de  Educação  Física  –  Bacharelado  e
Licenciatura, e considerando a inscrição única da para os mesmos, declara eleito aos cargos.

Coordenador do Curso Superior em de Educação Física – Licenciatura: Dr Marcos Roberto So

Coordenadora do Curso Superior em de Educação Física – Bacharelado: Drª Priscila Missaki
Nakamura

Comissão Eleitoral dos Cursos superiores de Educação Física Licenciatura e Bacharelado
Januária Andréa Souza Rezende

Lia Polegato Castelan
Thales Teixeira Bianchi
Wonder Passoni Higino